

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Santa Inês

Pregão Eletrônico Nº 00008/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.445.422/0001-21 - HELLEY RIBEIRO NEVES

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17 AZULEJO	METRO QUADRADO	200	R\$ 27,5000	R\$ 5.500,0000
Marca: Eliane Revestimentos Fabricante: Eliane Revestimentos Cerâmicos Modelo / Versão: Eliane Revestimentos Cerâmicos Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AZULEJO, MATERIAL CERÂMICA, FORMATO QUADRADO, COMPRIMENTO 15,40 CM, LARGURA 15,40 CM, COR BRANCA				
45 PORTA	UNIDADE	20	R\$ 309,9600	R\$ 6.199,2000
Marca: FABRICACAO MAD RIBEI Fabricante: FABRICACAO MAD RIBEIRO Modelo / Versão: FABRICACAO MAD RIBEIRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta maciça, tipo almofada, madeira maçaranduba/angelim, medindo 2,10m x 100cm				
46 PORTA	UNIDADE	15	R\$ 305,0000	R\$ 4.575,0000
Marca: FABRICACAO MAD RIBEI Fabricante: FABRICACAO MAD RIBEIRO Modelo / Versão: FABRICACAO MAD RIBEIRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta maciça, tipo almofada, madeira maçaranduba/angelim, medindo 2,10m x 90cm				
47 PORTA	UNIDADE	15	R\$ 307,9700	R\$ 4.619,5500
Marca: FABRICACAO MAD RIBEI Fabricante: FABRICACAO MAD RIBEIRO Modelo / Versão: FABRICACAO MAD RIBEIRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta maciça, tipo almofada, madeira maçaranduba/angelim, medindo 2,10m x 80cm				
48 PORTA	UNIDADE	15	R\$ 277,9600	R\$ 4.169,4000
Marca: FABRICACAO MAD RIBEI Fabricante: FABRICACAO MAD RIBEIRO Modelo / Versão: FABRICACAO MAD RIBEIRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta maciça, tipo almofada, madeira maçaranduba/angelim, medindo 2,10m x 70cm				
49 PORTA	UNIDADE	15	R\$ 278,0000	R\$ 4.170,0000
Marca: FABRICACAO MAD RIBEI Fabricante: FABRICACAO MAD RIBEIRO Modelo / Versão: FABRICACAO MAD RIBEIRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta maciça, tipo almofada, madeira maçaranduba/angelim, medindo 2,10m x 60cm				
50 JANELA DE MADEIRA	UNIDADE	8	R\$ 252,3000	R\$ 2.018,4000
Marca: FABRICACAO MAD RIBEI Fabricante: FABRICACAO MAD RIBEIRO Modelo / Versão: FABRICACAO MAD RIBEIRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Janela maciça, tipo almofada, madeira maçaranduba/angelim, medindo 1,10m x 80cm.				
52 LAMINADO MADEIRA	UNIDADE	20	R\$ 285,0000	R\$ 5.700,0000
Marca: MDF DURATEX Fabricante: MDF DURATEX Modelo / Versão: MDF DURATEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chapa de MDF laminado, dupla face, med. aprox.: 275x183x2,3cm				
			Total do Fornecedor:	R\$ 36.951,5500

08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30 PREGO COM CABECA	QUILOGRAMA	25	R\$ 10,7400	R\$ 268,5000
Marca: ARCELOR MITTAL Fabricante: ARCELOR MITTAL Modelo / Versão: NÃO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregos com cabeça, dimensões: 18 x 27 – corpo liso, ponta tipo diamante e acabamento polido.				
32 PREGO COM CABECA	QUILOGRAMA	20	R\$ 14,4200	R\$ 288,4000
Marca: ARCELOR MITTAL Fabricante: ARCELOR MITTAL Modelo / Versão: NÃO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregos com cabeça, dimensões: 12 x 12 – corpo liso, ponta tipo diamante e acabamento polido.				
36 PREGO COM CABECA	QUILOGRAMA	20	R\$ 10,5000	R\$ 210,0000
Marca: ARCELOR MITTAL Fabricante: ARCELOR MITTAL Modelo / Versão: NÃO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregos com cabeça, dimensões: 17 x 30 – corpo liso, ponta tipo diamante e acabamento polido.				
			Total do Fornecedor:	R\$ 766,9000

11.019.323/0001-43 - INOVE COMERCIAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 GESSO	SACO 50KG	10	R\$ 45,0000	R\$ 450,0000
Marca: concrejunte Fabricante: concrejunte Modelo / Versão: 50kgs Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gesso secagem rápida na cor branca, saco 50kg				
5 TIJOLO	UNIDADE	15000	R\$ 0,5800	R\$ 8.700,0000

Marca: bahia Fabricante: ceramica bahia Modelo / Versão: 09x19x29 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco cerâmico, 6 furos, medindo 09x19x29 cm.					
6	TIJOLO	UNIDADE	1000	R\$ 0,4000	R\$ 400,0000
Marca: bahia Fabricante: ceramica bahia Modelo / Versão: 6 furos Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Meio bloco cerâmico, 6 furos, medindo 09x19x14,5					
10	ARGAMASSA	SACO 20KG	120	R\$ 19,5000	R\$ 2.340,0000
Marca: CONCREJUNTE Fabricante: CONCREJUNTE Modelo / Versão: ACII Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Argamassa tipo AC II argamassa colante industrializada uso interno e externo, classificada tipo ACII, saco 20kg					
12	AREIA	METRO CÚBICO	50	R\$ 55,0000	R\$ 2.750,0000
Marca: AREAL Fabricante: AREAL BAHIA Modelo / Versão: FINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Areia fina, tipo reboco (emborço), utilização construção					
13	AREIA	METRO CÚBICO	50	R\$ 67,3300	R\$ 3.366,5000
Marca: AREAL Fabricante: AREAL BAHIA Modelo / Versão: GROSSA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Areia grossa, tipo lavada, para construção, constituído por grãos minerais cuja maioria aparente têm diâmetro entre 0,05 a 0,42 mm,					
15	BRITA	METRO CÚBICO	50	R\$ 138,2600	R\$ 6.913,0000
Marca: CIVIL Fabricante: CIVIL Modelo / Versão: 2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pedra brita nº 2, (19 a 38mm) a granel					
26	FECHADURA	UNIDADE	10	R\$ 33,9000	R\$ 339,0000
Marca: SILVANA Fabricante: SILVANA Modelo / Versão: EXTERNA SERRALHEIRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura externa maçaneta de alavanca serralheiro 21mm, trafego médio					
41	PORTA	UNIDADE	5	R\$ 126,5000	R\$ 632,5000
Marca: DOPARÁ Fabricante: DOPARÁ Modelo / Versão: 210X60 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta lisa semi oca, melamínico mogno produzidas com madeira tratada de origem ecologicamente correta, medindo 2,10m x 60 cm					
53	VERNIZ	LATA 18L	7	R\$ 436,0000	R\$ 3.052,0000
Marca: pentox Fabricante: pentox Modelo / Versão: 18l Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Imunizante para madeiras (anti-cupim) à base de antraceno – lata de 18 litros					
59	BARROTE	UNIDADE	100	R\$ 45,0000	R\$ 4.500,0000
Marca: dopará Fabricante: dopará Modelo / Versão: dopará Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barrote de maçaranduba de 4,0m x 0,07 m x 0,04m					
63	TÁBUA MADEIRA	UNIDADE	40	R\$ 22,0000	R\$ 880,0000
Marca: dopará Fabricante: dopará Modelo / Versão: dopará Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tábua de pinus de 3,0m x 0,25m x 0,025 m					
				Total do Fornecedor:	R\$ 34.323,0000
15.726.706/0001-02 - MP SANDES COELHO LTDA.					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	TELHA	UNIDADE	20000	R\$ 2,0500	R\$ 41.000,0000
Marca: simonassi Fabricante: simonassi Modelo / Versão: conforme o edital Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme o edital					
9	CIMENTO PORTLAND	SACO 50,00 KG	300	R\$ 27,5000	R\$ 8.250,0000
Marca: poty Fabricante: poty Modelo / Versão: conforme o edital Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme o edital					
18	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO	VARA 12M	120	R\$ 33,0500	R\$ 3.966,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: conforme o edital Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME O EDITAL					
20	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO	VARA 12M	80	R\$ 22,8000	R\$ 1.824,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: conforme o edital Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME O EDITAL					
21	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO	VARA 12M	100	R\$ 7,2500	R\$ 725,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: conforme o edital Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME O EDITAL					
22	ARAME AÇO RECOZIDO	QUILOGRAMA	40	R\$ 8,1200	R\$ 324,8000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: conforme o edital Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME O EDITAL					
25	FECHADURA	UNIDADE	30	R\$ 39,3000	R\$ 1.179,0000
Marca: 3F					

Fabricante: 3F**Modelo / Versão:** conforme o edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME O EDITAL

31 PREGO COM CABECA	QUILOGRAMA	25	R\$ 10,5500	R\$ 263,7500
---------------------	------------	----	-------------	--------------

Marca: BELGO**Fabricante:** BELGO**Modelo / Versão:** conforme o edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME O EDITAL

33 PREGO COM CABECA	QUILOGRAMA	20	R\$ 9,4000	R\$ 188,0000
---------------------	------------	----	------------	--------------

Marca: BELGO**Fabricante:** BELGO**Modelo / Versão:** conforme o edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME O EDITAL

34 PREGO COM CABECA	QUILOGRAMA	20	R\$ 9,1500	R\$ 183,0000
---------------------	------------	----	------------	--------------

Marca: BELGO**Fabricante:** BELGO**Modelo / Versão:** conforme o edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME O EDITAL

35 PREGO COM CABECA	QUILOGRAMA	20	R\$ 10,2000	R\$ 204,0000
---------------------	------------	----	-------------	--------------

Marca: BELGO**Fabricante:** BELGO**Modelo / Versão:** conforme o edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME O EDITAL

42 PORTA	UNIDADE	5	R\$ 124,9900	R\$ 624,9500
----------	---------	---	--------------	--------------

Marca: RIBEIRO**Fabricante:** RIBEIRO**Modelo / Versão:** conforme o edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME O EDITAL

43 PORTA	UNIDADE	5	R\$ 128,3900	R\$ 641,9500
----------	---------	---	--------------	--------------

Marca: RIBEIRO**Fabricante:** RIBEIRO**Modelo / Versão:** conforme o edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME O EDITAL

51 FORRO TETO	METRO QUADRADO	200	R\$ 16,7000	R\$ 3.340,0000
---------------	----------------	-----	-------------	----------------

Marca: KEP**Fabricante:** KEP**Modelo / Versão:** conforme o edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME O EDITAL**Total do Fornecedor: R\$ 62.714,4500****20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23 TORNEIRA	UNIDADE	25	R\$ 108,9600	R\$ 2.724,0000

Marca: pevilon**Fabricante:** pevilon**Modelo / Versão:** pevilon**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torneira lavatório de acionamento automático, com sistema de acionamento hidromecânico, com leve pressão da mão e fechamento automático com temporizador regulável, alta resistência, acabamento cromado biníquel de alta durabilidade e maior resistência à corrosão, bitola de: ½, funcionamento perfeito em baixa e alta pressão, de 0,2 a 4 kgf/cm² ou 3 a 57 psi, temperatura máxima da água: 40°C, arejador embutido.

24 FECHADURA	UNIDADE	32	R\$ 34,6100	R\$ 1.107,5200
--------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: Gold**Fabricante:** Gold**Modelo / Versão:** Gold**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fechadura externa maçaneta de alavanca para folha de porta de 25/35mm, trafego médio.**Total do Fornecedor: R\$ 3.831,5200****26.201.702/0001-27 - JAMILE DA PAIXAO FIUZA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 TELHA	UNIDADE	80	R\$ 52,6600	R\$ 4.212,8000

Marca: fortuna**Fabricante:** fortuna**Modelo / Versão:** fortuna**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Telha ecológica feita a partir de fibras vegetais recicladas e impermeabilizadas através de processos inovadores e de alta tecnologia. Dimensões aprox.: 2,10 x 0,94 m e espessura 4mm.

4 TELHA	Unidade	30	R\$ 92,3300	R\$ 2.769,9000
---------	---------	----	-------------	----------------

Marca: fortuna**Fabricante:** fortuna**Modelo / Versão:** fortuna**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Telha PVC, tipo colonial, modelo americana, cor vermelha, medindo 88cm x 328cm com 2,5mm de espessura, cor cerâmica

7 BLOCO DE CONCRETO	UNIDADE	3000	R\$ 2,3900	R\$ 7.170,0000
---------------------	---------	------	------------	----------------

Marca: ceramica soares**Fabricante:** ceramica soares**Modelo / Versão:** ceramica soares**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bloco concreto estrutural, medindo aprox. 14x19x39cm

8 BLOCO DE CONCRETO	UNIDADE	1000	R\$ 2,3300	R\$ 2.330,0000
---------------------	---------	------	------------	----------------

Marca: ceramica soares**Fabricante:** ceramica soares**Modelo / Versão:** ceramica soares**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bloco canaleta concreto estrutural, medindo aprox. 14x19x39cm

11 ARGAMASSA	SACO 05KG	50	R\$ 27,7800	R\$ 1.389,0000
--------------	-----------	----	-------------	----------------

Marca: CONCREJUNTE**Fabricante:** CONCREJUNTE**Modelo / Versão:** CONCREJUNTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rejunte comentício na cor branca, com acabamento liso indicado para rejuntar peças porcelanatos, cerâmicas ou pedras granito, mármore e pedras naturais, saco 5kg

19 VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO	VARA 12M	120	R\$ 85,2600	R\$ 10.231,2000
-------------------------------	----------	-----	-------------	-----------------

Marca: votoraço**Fabricante:** votoraço**Modelo / Versão:** votoraço**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vara de vergalhão redondo nervurado de 5/8 polegada, 10mm, 12 m de comprimento.

37 PLACA COMPENSADO	UNIDADE	15	R\$ 107,9300	R\$ 1.618,9500
---------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: FAGANELLO				
Fabricante: FAGANELLO				
Modelo / Versão: FAGANELLO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folha de compensado naval, de primeira qualidade, medindo prox.: 2200x1600x10mm				
38 PLACA COMPENSADO	UNIDADE	15	R\$ 162,5300	R\$ 2.437,9500
Marca: FAGANELLO				
Fabricante: FAGANELLO				
Modelo / Versão: FAGANELLO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folha de compensado naval, de primeira qualidade, medindo prox.: 2200x1600x20mm				
39 PORTAL MADEIRA	UNIDADE	10	R\$ 146,2200	R\$ 1.462,2000
Marca: randa				
Fabricante: randa				
Modelo / Versão: randa				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTAL MADEIRA, TIPO MADEIRA ANGELIM, LARGURA 0,80 M, ALTURA 2,10 M, ESPESSURA 0,15 M, APLICAÇÃO FIXAÇÃO PORTAS E JANELAS				
40 PORTAL MADEIRA	UNIDADE	20	R\$ 134,9800	R\$ 2.699,6000
Marca: randa				
Fabricante: randa				
Modelo / Versão: randa				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTAL MADEIRA, TIPO MADEIRA ANGELIM, LARGURA 0,80 M, ALTURA 2,10 M, ESPESSURA 0,15 M, APLICAÇÃO FIXAÇÃO PORTAS E JANELAS				
44 PORTA	UNIDADE	5	R\$ 146,1800	R\$ 730,9000
Marca: randa				
Fabricante: randa				
Modelo / Versão: randa				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta lisa semi oca, melamínico mogno produzidas com madeira tratada de origem ecologicamente correta, medindo 2,10m x 90 cm				
54 MADEIRA CONSTRUÇÃO	UNIDADE	35	R\$ 95,7800	R\$ 3.352,3000
Marca: randa				
Fabricante: randa				
Modelo / Versão: randa				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peça de maçaranduba de 4,5m x 0,12 m x 0,07m				
55 MADEIRA CONSTRUÇÃO	UNIDADE	35	R\$ 81,3100	R\$ 2.845,8500
Marca: randa				
Fabricante: randa				
Modelo / Versão: randa				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peça de maçaranduba de 4,0m x 0,12 m x 0,07m				
56 MADEIRA CONSTRUÇÃO	UNIDADE	35	R\$ 74,5300	R\$ 2.608,5500
Marca: randa				
Fabricante: randa				
Modelo / Versão: randa				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peça de maçaranduba de 3,5m x 0,12m x 0,07m				
57 MADEIRA CONSTRUÇÃO	UNIDADE	35	R\$ 32,7000	R\$ 1.144,5000
Marca: randa				
Fabricante: randa				
Modelo / Versão: randa				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peça de maçaranduba de 3,0m x 0,07m x 0,07m				
58 MADEIRA CONSTRUÇÃO	METRO	1000	R\$ 2,9000	R\$ 2.900,0000
Marca: randa				
Fabricante: randa				
Modelo / Versão: randa				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ripa em maçaranduba, largura de 5cm				
60 TÁBUA MADEIRA	UNIDADE	40	R\$ 15,4000	R\$ 616,0000
Marca: randa				
Fabricante: randa				
Modelo / Versão: randa				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tábua de pinus de 2,0m x 0,30m x 0,025 m				
61 TÁBUA MADEIRA	UNIDADE	40	R\$ 16,3500	R\$ 654,0000
Marca: randa				
Fabricante: randa				
Modelo / Versão: randa				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tábua de pinus de 2,0m x 0,25m x 0,025 m				
62 TÁBUA MADEIRA	UNIDADE	40	R\$ 26,5300	R\$ 1.061,2000
Marca: randa				
Fabricante: randa				
Modelo / Versão: randa				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tábua de pinus de 3,0m x 0,30m x 0,025 m				
			Total do Fornecedor:	R\$ 52.234,9000

27.602.029/0001-08 - JLM DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14 BRITA	METRO CÚBICO	50	R\$ 131,8200	R\$ 6.591,0000

Marca: mm**Fabricante:** mm**Modelo / Versão:** mm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pedra brita nº 1, (9,5 a 19 mm,) a granel**Total do Fornecedor: R\$ 6.591,0000****69.194.934/0001-08 - TESOURO DOS AZULEJOS E SUPRIMENTOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16 REVESTIMENTO PISO	METRO QUADRADO	150	R\$ 44,6600	R\$ 6.699,0000

Marca: Buschinelli**Fabricante:** Buschinelli**Modelo / Versão:** Porcelanto 60x60cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Piso porcelanato de primeira qualidade, acetinado, retificado, classificação de uso: para ambientes de altíssimo tráfego classificação (LE), alta performance - PAT. REQ PI0801539-2, classificação AD4, variação de desenho e tonalidade classificação (V1) - Dimensão aprox.: 60x60cm. Prazo de entrega de 15 (quinze) dias úteis após o recebimento da Nota de Empenho. Prazo de validade da proposta de 60 dias a contar da data de sua aceitação. Prazo de garantia de 12 (doze) meses, prevalecendo o prazo de garantia do fabricante, caso maior. Declaramos nossa concordância com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. Declaramos que nos preços consignados estão inclusos todos os fatores que possam influenciar em sua composição.

Total do Fornecedor: R\$ 6.699,0000



Voltar